
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO

1° ADITIVO AO CONTRATO 38/2018

Celebrado Entre A Prefeitura Municipal De Nobres e a empresa JOÃO MOREIRA DE SOUZA - ME, inscrita no CNPJ n°
24.307.952/0001-10. Objeto: prorrogação do prazo de EXECUÇÃO da Obra, do contrato n° 38/2018, cujo objeto é a
Contratação De Empresa Para Adequação De Estradas Vicinais No Município De Nobres/Mt, Para Atender Ao Contrato De
Repasse N° 838054/2016/Mapa/Caixa, Em Regime De Empreitada Global, por mais 120 (cento e vinte) dias, conforme
justificativa em anexo 1.2 - Fica prorrogado o prazo de execução da obra retroativamente a partir do dia 14/03/2019 até o
dia 14/07/2019. 1.3 - O presente termo aditivo retroage seus efeitos à 14/03/2019. Data: 09/04/2019. Assinam - Sr. Leocir
Hanel - Prefeito Municipal De Nobres e JOÃO MOREIRA DE SOUZA - ME - Contratado

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7456b000

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T01:51:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




